


 

 

1 
 
1 

Chlapecká kolekce Wonderland Academy 

Vážení rodiče, máte před sebou velikostní tabulky uniforem Wonderland Academy. Při 
zařazení do velikostních tabulek, prosíme o kontrolu u jednotlivých typů uniforem, zda se 
jedná o tělesné rozměry dítěte, nebo o rozměry hotového výrobku. 
Tento údaj je vždy uveden u každého artiklu. 
 
Upozornění: 

- Dodržovat prací a ošetřovací symboly uvedené na etiketě každého výrobku! 
- Přirozenou vlastností bavlny je její srážlivost. 
- Při praní do 40°C je srážlivost ± 5 %. 
- Při praní nad 60°C je srážlivost > 5 % jedná se o nedodržení pracích a ošetřovacích 

symbolů. 

 
 
 



 

 

2 
 
2 

 
Kód produktu: WL 2015002 K – chlapecká košile dlouhý rukáv 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 
 

velikost 
obvod 

hrudníku obvod pasu obvod sedu 

 
délka košile 

délka rukávu 
včetně 

manžety 

116 69 64 72 46,5 37,5 

122 72 67 75 49,5 40,5 

128 75 70 78 51,5 42,5 

134 78 73 81 54,5 45,5 

140 82 77 85 57,5 48,5 

146 86 81 89 60 52 

152 89 83 91 63 55 

158 92 86 94 66 57 

164 95 89 97 69 59 

170 98 92 100 72 61 

176 102 96 104 75 63 
 

 

Ošetřovací symboly:  



 

 

3 
 
3 

 

Kód produktu: WL 2015003 K – chlapecké polokošile krátký rukáv 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost/výška obvod hrudníku obvod pasu délka trička 

délka 
dlouhého 

rukávu 

116 67 67 48 40 

122 69 69 49 42 

128 72 72 50 44 

134 74 74 52 46 

140 76 76 53 48 

146 78 78 56 50 

152 80 80 59 52 

158 83 83 62 54 

164 86 86 65 56 

170 89 89 68 58 

 
   
 

Ošetřovací symboly:   



 

 

4 
 
4 

 
Kód produktu: WL 2015004 K – chlapecké polokošile krátký rukáv 

 
 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost/výška obvod hrudníku obvod pasu délka trička 

délka 
dlouhého 

rukávu 

116 67 67 48 40 

122 69 69 49 42 

128 72 72 50 44 

134 74 74 52 46 

140 76 76 53 48 

146 78 78 56 50 

152 80 80 59 52 

158 83 83 62 54 

164 86 86 65 56 

170 89 89 68 58 

 
 

Ošetřovací symboly:   



 

 

5 
 
5 

 
Kód produktu: WL 2015024 K – chlapecké polokošile dlouhý rukáv 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost/výška obvod hrudníku obvod pasu délka trička 

délka 
dlouhého 

rukávu 

116 67 67 48 40 

122 69 69 49 42 

128 72 72 50 44 

134 74 74 52 46 

140 76 76 53 48 

146 78 78 56 50 

152 80 80 59 52 

158 83 83 62 54 

164 86 86 65 56 

170 89 89 68 58 

 
 

 

Ošetřovací symboly:   



 

 

6 
 
6 

 
Kód produktu: WL 2015025 K – chlapecké polokošile dlouhý rukáv 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost/výška obvod hrudníku obvod pasu délka trička 

délka 
dlouhého 

rukávu 

116 67 67 48 40 

122 69 69 49 42 

128 72 72 50 44 

134 74 74 52 46 

140 76 76 53 48 

146 78 78 56 50 

152 80 80 59 52 

158 83 83 62 54 

164 86 86 65 56 

170 89 89 68 58 

 
 

 

Ošetřovací symboly:   



 

 

7 
 
7 

 
Kód produktu: WL 2015019 K – tričko 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost/výška obvod hrudníku obvod pasu délka trička 

délka 
dlouhého 

rukávu 

116 67 67 48 40 

122 69 69 49 42 

128 72 72 50 44 

134 74 74 52 46 

140 76 76 53 48 

146 78 78 56 50 

152 80 80 59 52 

158 83 83 62 54 

164 86 86 65 56 

170 89 89 68 58 

 
 
 

Ošetřovací symboly:   



 

 

8 
 
8 

 
Kód produktu: WL 2015005 K – chlapecký svetr 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost 1/2 obvod hrudníku délka svetru délka rukávu 

116 32 44 40,5 

122 34 47 42 

128 36 49 44 

134 38 51 46 

140 40 43 48,5 

146 42 55 51 

152 44 57 53 

158 46 59 55 

164 48 61 57,5 

170 50 63 60 

 

Ošetřovací symboly:  



 

 

9 
 
9 

 
Kód produktu: WL 2015021 K - chlapecká vesta 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost 1/2 obvod hrudníku délka svetru 

116 34 44,5 

122 36 47 

128 38 48 

134 40 49 

140 42 51 

146 44 53 

152 46 55 

158 48 57 

164 50 59 

170 52 61 

 
 

 

Ošetřovací symboly:  



 

 

10 
 
10 

 
Kód produktu: WL 2015007 K, WL 2015023 K - chlapecké  rifle + šortky  

 
 

Velikostní tabulka - tělesné rozměry**:  
 
MINI chlapci 4 – 9 let /výška 104 – 134/ 

velikost 4 5 6 7 8 9 

výška v 
cm 104 110 116 122 128 134 

 
JUNIOR chlapci 8 – 18 let /výška 128 – 172/ 
 

velikost 8 10 12 14 16 18 

výška v 
cm 128 140 152 160 166 172 

 

 

 

 

Ošetřovací symboly:  



 

 

11 
 
11 

 
Kód produktu: WL 2015008 K - chlapecké sako 

 

Velikostní tabulka – tělesné rozměry**:  
 

velikost obvod hrudníku obvod pasu obvod sedu 

116 60 56 65 

122 63 57 67 

128 66 60 70 

134 69 62 73 

140 72 65 76 

146 75 67 79 

152 78 70 82 

158 81 72 85 

164 84 75 88 

170 87 77 91 

176 90 79 94 
 

Ošetřovací symboly:  



 

 

12 
 
12 

 
Kód produktu: WL 2015009 K – chlapecké kalhoty 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost 1/2 obvod pasu 1/2 obvod sedu boční délka kalhot 

116 29,5 37,5 72 

122 30,5 38,5 75 

128 31,5 39,5 78 

134 32,5 40,5 81 

140 33,5 41,5 84 

146 34 42 87 

152 35,5 43,5 90 

158 36,5 44,5 93 

164 37,5 45,5 96 

170 39 47 99 

176 41 49 102 

182 43 51 105 

 

Ošetřovací symboly:  



 

 

13 
 
13 

 
Kód produktu: WL 2015018 K – chlapecká mikina 

 
 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost obvod hrudníku obvod pasu délka délka rukávu 

116 72 72 48 40 

122 74 74 49 42 

128 77 77 50 44 

134 79 79 52 46 

140 81 81 53 48 

146 83 83 56 50 

152 85 85 59 52 

156 88 88 62 54 

164 91 91 65 56 

170 94 94 68 58 

 

Ošetřovací symboly:  



 

 

14 
 
14 

 
Kód produktu: WL 2015020 K – chlapecké tepláky 

 
 

 
 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost obvod pasu obvod sedu délka tepláků 

116 55 72 67 

122 57 74 71 

128 59 77 75 

134 61 78 79 

140 63 79 83 

146 65 82 87 

152 67 85 91 

158 69 87 95 

 
 
 

Ošetřovací symboly:  



 

 

15 
 
15 

 
Kód produktu: WL 2015010 K, WL 2015011 K – pásek 

 
 

Velikost pásku se určuje podle obvodu pasu. Měří se v nejužším místě pasu, ve vzpřímeném 
postoji s uvolněným břichem, dýchá se přirozeně. Při správném zvolení velikosti pásku, by se 
trn spony měl upínat za třetí dírku. 
Délka opasku = reálný obvod pasu (od trnu spony pásku po třetí dírku) + 15 cm. 
Pásky jsou v délkách 70, 75, 80, 85, 90, 95….cm. 
 

Kód produktu: WL 2015014 K – chlapecká čepice 

 
Velikostní tabulka 
 

Značení  
Velikost 1 Vyzkoušet vzorové čepice 

Velikost 2 Vyzkoušet vzorové čepice 

 

Ošetřovací symboly:  



 

 

16 
 
16 

 
Kód produktu: WL 2015012 K – chlapecký tunel 

 
 

Velikost -  UNI 
 
 
 

Ošetřovací symboly:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

17 
 
17 

Produkt: Chlapecká mikina modrá 
 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost obvod hrudníku obvod pasu délka délka rukávu 

116 72 72 48 40 

122 74 74 49 42 

128 77 77 50 44 

134 79 79 52 46 

140 81 81 53 48 

146 83 83 56 50 

152 85 85 59 52 

156 88 88 62 54 

164 91 91 65 56 

170 94 94 68 58 

 
 
 
 
 

Ošetřovací symboly:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

18 
 
18 

Produkt: Chlapecký svetr teplý 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost 1/2 obvod hrudníku délka svetru délka rukávu 

116 32 44 40,5 

122 34 47 42 

128 36 49 44 

134 38 51 46 

140 40 43 48,5 

146 42 55 51 

152 44 57 53 

158 46 59 55 

164 48 61 57,5 

170 50 63 60 

 
 
 

Ošetřovací symboly:  
 

 
 



 

 

19 
 
19 

Dívčí kolekce Wonderland Academy 

Vážení rodiče, máte před sebou velikostní tabulky uniforem Wonderland Academy. Při 
zařazení do velikostních tabulek, prosíme o kontrolu u jednotlivých typů uniforem, zda se 
jedná o tělesné rozměry dítěte, nebo o rozměry hotového výrobku. 
Tento údaj je vždy uveden u každého artiklu. 
 
Upozornění: 

- Dodržovat prací a ošetřovací symboly uvedené na etiketě každého výrobku! 
- Přirozenou vlastností bavlny je její srážlivost. 
- Při praní do 40°C je srážlivost ± 5 %. 
- Při praní nad 60°C je srážlivost > 5 % jedná se o nedodržení pracích a ošetřovacích 

symbolů. 
 

 
 
 



 

 

20 
 
20 

Kód produktu: WL 2015002 D – dívčí košile dlouhý rukáv 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost 
obvod 

hrudníku obvod pasu 

 
obvod boků 

 
délka košile 

délka rukávu 
včetně 

manžety 

116 69 64 71 48 42,5 

122 72 67 74 51 45,5 

128 75 70 77 53 47,5 

134 78 73 80 56 50,5 

140 82 77 84 59 53,5 

146 86 81 88 62 53 

152 90 85 92 65 55 

158 94 89 96 68 57 

164 98 93 100 71 59 

170 102 97 104 73 61 

176 106 101 108 75 63 

 
 

Ošetřovací symboly:  
 



 

 

21 
 
21 

Kód produktu:  WL 2015004 D – dívčí polokošile krátký rukáv 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost/výška 
obvod 

hrudníku obvod pasu délka trička délka rukávu 
 

116 67 63 48 40  

122 69 65 49 42  

128 72 68 50 44  

134 74 70 52 46  

140 76 72 53 48  

146 78 74 56 50  

152 80 76 59 52  

158 83 79 62 54  

 
 
 
 

Ošetřovací symboly:  
 



 

 

22 
 
22 

Kód produktu:  WL 2015025 D – dívčí polokošile dlouhý rukáv 

 
 

 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost/výška 
obvod 

hrudníku obvod pasu délka trička délka rukávu 

116 67 63 48 40 

122 69 65 49 42 

128 72 68 50 44 

134 74 70 52 46 

140 76 72 53 48 

146 78 74 56 50 

152 80 76 59 52 

158 83 79 62 54 

 
 
 

Ošetřovací symboly:  
 



 

 

23 
 
23 

Kód produktu: WL 2015007 D – dívčí svetr  

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost ½ obvod hrudníku délka rukávu délka svetru 

116 32 44 40,5 

122 34 47 42 
128 36 49 44 

134 38 51 46 

140 40 53 48,5 

146 42 55 51 
152 44 57 53 

158 46 59 55 

164 48 61 57,5 

 
 
 
 
 
 

Ošetřovací symboly:  
 



 

 

24 
 
24 

Kód produktu: WL 2015026 D – dívčí vesta 

 
 
 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 
 

velikost 1/2 obvod hrudníku délka svetru 

116 34 44,5 

122 36 47 

128 38 48 

134 40 49 

140 42 51 

146 44 53 

152 46 55 

158 48 57 

164 50 59 

170 52 61 

  
 

 
 

Ošetřovací symboly:  
 



 

 

25 
 
25 

Kód produktu: WL 2015006 D – dívčí sukně 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost  obvod pasu délka sukně 

116 60 36 

122 62 37 

128 64 38 

134 66 39 

140 68 40 

146 72 42 

152 76 44 

158 80 46 

164 84 48 

170 88 48 

 
Upozornění: Sukně má v pase zadního dílu regulační gumu. Rozměry obvodu pasu v tabulce 
jsou hodnoty maximálního obvodu pasu bez stažené regulační gumy. Rozměry obvodu pasu 
se můžou pomocí regulační gumy změnit v rozmezí – 10 cm. 
 

Ošetřovací symboly:  
 



 

 

26 
 
26 

Kód produktu: WL 2015008 D – dívčí sako 

 
 

Velikostní tabulka – tělesné rozměry**:  
 

velikost   obvod hrudníku obvod pasu 
 

obvod sedu 

116 60 56 65 

122 62 57 67 

128 64 58 69 

134 66 59 72 

140 68 61 74 

146 72 63 78 

152 76 65 82 

158 80 67 86 

164 84 69 90 

170 88 71 94 

 

Ošetřovací symboly:  
 



 

 

27 
 
27 

Kód produktu: WL 2015009 D - dívčí  rifle  

 
 

Velikostní tabulka - tělesné rozměry**:  
 
MINI dívky 4 – 9 let /výška 104 – 134/ 

velikost 4 5 6 7 8 9 

výška v 
cm 104 110 116 122 128 134 

 

MISS dívky 8-18 let / výška 128 - 167 cm/ 
   velikost 8 10 12 14 16 18 

výška v cm 128 140 152 157 162 167 

 
 
 

Ošetřovací symboly:  

 



 

 

28 
 
28 

Kód produktu: WL 2015021 D - dívčí  mikina 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost/výška obvod hrudníku obvod pasu délka  
délka 

rukávu 

116 72 72 48 40 

122 74 74 49 42 

128 77 77 50 44 

134 79 79 52 46 

140 81 81 53 48 

146 83 83 56 50 

152 85 85 59 52 

158 88 88 62 54 

164 91 91 65 56 

170 94 94 68 58 

Ošetřovací symboly:  
 



 

 

29 
 
29 

Kód produktu: WL 2015022 D - dívčí  tričko 

 
 

 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost   obvod hrudníku obvod pasu délka trička 

116 67 67 48 

122 69 69 49 

128 72 72 50 

134 74 74 52 

140 76 76 53 

146 78 78 56 

152 80 80 59 

158 83 83 62 

164 86 86 65 

170 89 89 68 

 
 
 

Ošetřovací symboly:   
 



 

 

30 
 
30 

Kód produktu: WL 2015023 D - dívčí  tepláky 

 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost obvod pasu obvod sedu délka tepláků 

116 55 72 67 

122 57 74 71 

128 59 77 75 

134 61 78 79 

140 63 79 83 

146 65 82 87 

152 67 85 91 

158 69 87 95 

 
 
 
 
 

Ošetřovací symboly:   
 
 
Kód produktu: WL 2015024 D - dívčí  zádové šaty 



 

 

31 
 
31 

 
 

Velikostní tabulka – tělesné rozměry**:  
 

velikost   obvod hrudníku obvod pasu 

116 61 56 

122 63 57 

128 66 58 

134 69 60 

140 72 62 

146 75 63 

152 78 64 

158 83 65,5 

164 87 67 

170 91 71 

 
 

Ošetřovací symboly:  

 
Kód produktu: WL 2015020 D - dívčí  punčocháče 



 

 

32 
 
32 

 
 

Velikostní tabulka 
 

Velikost Věk dítěte 

1B 6 let 
2B 8 let 

3B 10 let 

4B 12 let 

5B 14 let 
6B 16 let 

 
 
 
 
 

 
 

Ošetřovací symboly:  
 
Kód produktu: WL 2015012 D - dívčí  čepice 



 

 

33 
 
33 

 
Velikostní tabulka 
 

Značení  

Velikost 1 vyzkoušet vzorové čepice 

Velikost 2 vyzkoušet vzorové čepice 
 

Ošetřovací symboly:  
 

Kód produktu: 
WL 2015015 D, WL 2015016 D - dívčí tunel 

 
 

Velikost -  UNI 

Ošetřovací symboly:  
 
 



 

 

34 
 
34 

Produkt: Dívčí mikina růžová 
 
 
 
 

Velikostní tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost/výška obvod hrudníku obvod pasu délka  
délka 

rukávu 

116 72 72 48 40 

122 74 74 49 42 

128 77 77 50 44 

134 79 79 52 46 

140 81 81 53 48 

146 83 83 56 50 

152 85 85 59 52 

158 88 88 62 54 

164 91 91 65 56 

170 94 94 68 58 

 
 
 
 
 

Ošetřovací symboly:  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

35 
 
35 

Produkt: Dívčí svetr propínací růžový 
 

tabulka – rozměry hotových výrobků*:  

velikost ½ obvod hrudníku délka rukávu délka svetru 

116 32 40,5 48 

122 34 42 51 

128 36 44 53 

134 38 46 55 

140 40 48,5 57 

146 42 51 59 

152 44 53 61 

158 46 54,5 63 

164 48 57 66 

 

Ošetřovací symboly:  
 

 
Produkt: Dívčí šaty pletené 

tabulka – rozměry hotových výrobků*:  
 

velikost 1/2obvod hrudníku délka od ramene délka rukávu 

122 32 63 42 

128 34 66 45 

134 36 70 47 

140 38 74 49 

146 40 77 51 

152 42 81 53 

 
 

Ošetřovací symboly:  
 



 

 

36 
 
36 

Vysvětlivky 

* rozměry hotových výrobků  
Jedná se o skutečné rozměry, naměřené na hotovém výrobku. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

37 
 
37 

** tělesné rozměry  
Jedná se o skutečné rozměry naměřené na těle dítěte. 

 
 

1) Výška postavy 
2) Obvod hrudníku 
3) Obvod pasu 
4) Obvod sedu 
5) Délka zad 
6) Délka ramene 
7) Obvod krku 

 
 
 



 

 

38 
 
38 

 

Praní / Čištění uniformy 

UPOZORNĚNÍ 
Při údržbě a čištění oděvu je nutné dodržovat prací symboly. 
 
TEST SRÁŽLIVOSTI bavlněných výrobků s obsahem bavlněného vlákna 
 

Teplota praní Srážlivost 
40°C ± 5 % 

60°C >5% 

 
Přirozenou vlastností bavlny je srážlivost!!! 
 
KOŠILE 
Praní na 40°C – šetrný prací program, nesmí se bělit, nesmí se sušit v bubnové sušičce, 
žehlení při maximální teplotě žehlící plochy 150°C, může se chemicky čistit – symbol P. 
POLOKOŠILE, TRIČKO, MIKINA, TEPLÁKY 
Praní na 40°C – šetrný prací program, nesmí se bělit, nesmí se sušit v bubnové sušičce, 
žehlení při maximální teplotě žehlící plochy 110°C, nesmí se chemicky čistit. 
SVETR, VESTA 
Praní velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání i odstřeďování, 
nesmí se bělit, nesmí se sušit v bubnové sušičce, žehlení při maximální teplotě žehlící plochy 
110°C, nesmí se chemicky čistit. 
RIFLE 
Praní na 30°C – šetrný prací program, nesmí se bělit, může se sušit v bubnové sušičce při nižší 
teplotě sušení, žehlení při maximální teplotě žehlící plochy 110°C, může se chemicky čistit – 
symbol P. 
SAKO, ZÁDOVÉ ŠATY 
Praní na 30°C – šetrný prací program ale u takových typů oděvu je lepší zvolit údržbu v 
čistírně oděvů, nesmí se bělit, nesmí se sušit v bubnové sušičce, žehlení při maximální 
teplotě žehlící plochy 110°C, může se chemicky čistit – symbol P. 
KALHOTY, SUKNĚ 
Nesmí se prát, nesmí se bělit, nesmí se sušit v bubnové sušičce, žehlení při maximální teplotě 
žehlící plochy 110°C, může se chemicky čistit – symbol P. 
ČEPICE, TUNEL, PUNČOCHÁČE 
Pouze ruční praní při max. teplotě 40°C – velmi opatrné zacházení, nesmí se bělit, nesmí se 
sušit v bubnové sušičce, nesmí se žehlit, může se chemicky čistit – symbol P. 
 
 


